CONG TY CO PHAN CO TUONG VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CO TUONG VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM CHESS JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: VIETNAM CHESS JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110807526
3. Ngay thanh lap: 07/08/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 2, toa nha Viet Dragon s6 A1/D21 ngd 11 Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau,

Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0945668484 Fax:
Email: cotuongvn@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuét thiét bi truyén thong 2630
2. San xuét dung cu thé duc, thé thao 3230
3. Stra chita may moc, thiét bi 3312
4.  |Stra chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
5.  [Sta chita thiét bi dién 3314
6. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
7. |Lap dat hé thong dién 4321
8.  |Lap dit hé thdng xay dung khac 4329
9.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai Iy ban hang hoa

- M6i gi¢i mua ban hang hoa

(khong bao gdm hoat dong dau gia, moi gioi bat dong san,
chirng khoan, bao hiém, xuét khau lao dong va méi giéi hon
nhan co yéu té nudc ngoai)

Chi tiét: Ban buédn dung cu tpé duc, thé thao
(Loat trr Ban bu6n dugc pham)

10. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649

11.  |Ban budén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

12.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652

13.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phadn mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh

14. |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742

15.  |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac ctra hang 4761
chuyén doanh
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16. |Ban 1¢ bang dia 4m thanh, hinh anh (ké ca bang, dia tring) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh

17. |Ban I¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cic cira hang 4763
chuyén doanh

18.  |Ban I¢é tro choi, d6 choi trong céc ctra hang chuyén doanh 4764

19.  |Bén I¢ hang hoa khac m6i trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiét: Ban ¢ may anh, phim anh, thiét bi quang , hoc va
thiét bi chinh xac; .
(Loat trir vang, sﬁng dan, tem va tién kim khi)

20.  |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
( Khong bao gom dau gid)

21.  |Xuét ban phan mg:m 5820
(Trtr xuat ban pham)

22.  |Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh
Chi tiét: ) .
- Hoat dong san xuét chuong trinh truyén hinh (trtr phat song);
- Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video. (trtr thyc hién
cac hi¢u tng chay, no; khong str dung chat no, chat chay, hoa
chat lam dao cu, dung cu thuc hién cac chuong trinh van nghé,
su kién phim anh). ’ ) ’
(Loai trar Hoat dong li€n ket san xuat chuong trinh doi voi cac
chuong trinh phat thanh, truyén hinh thoi su - chinh tri.)

23. |Hoat dong hau ky q o 5912
(trir thue hién cac hiu ung chay, n6; khong str dung chat no,
chat chay, hoa chat lam dao cuy, dung cu thuc hi¢n cac chuong
trinh van ngh¢, su kién phim anh)

24.  |Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video va chuong o913
trinh truy€n hinh
Chi tiet: Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video

25.  |Hoat dong chiéu phim o914
(trr loai Nha nudc cam)

26.  |Hoat dong ghi &m va Xuat ban 4m nhac 2920
Chi tiét: Hoat dong ghi am (khong bao gdm dich vy diéu tra va
thong tin Nha nudc cim)

27.  |Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiet: N
- Dai ly dich vu vién thong;
- Dich vu vién thong gia tri gia tang;
- Kinh doanh dich vy vién thong (khong gan ha tang mang);
Dich vu vién théng co dinh mat dat bao gom: dich vu dién
thoai (thoai, fax, truyén s liéu trong bing thoai); dich vu
truyén so liéu; dich vu nhan tin; dich vu truyen hinh anh; dich
vu hoi nghi truyen hinh; dich vu kénh thué riéng; dich vu két
noi Internet; N
- Cung cap dich vu nd1 dung thong tin trén mang vién thong
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28. |Lap trinh may vi tinh 6201
29. |Tu vAn mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
30. [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
31. (Xt ly dit ligu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Khong bao gom hoat dong cung cap ha tang thong tin cho
thué)
32. |Cong thong tin 6312
( trr hoat dong bao chi)
33.  |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 63%9
Chi tiet:
- Céc dich vu thong tin qua dién thoai; .
- Céac dich vu tim kiém thong tin thong qua hgp dong hay trén
co s¢ phi
34. |Hoat dong tu yén quén ly ’ 7020
Chi tiét: Tu van va gitip d6 kinh doanh hogc dich vu 1ap ké
hoach, t6 chtic, hoat dong hi¢u qua, thong tin quan ly...
(trir hoat dong tu vén luat, ké toan, kiém toan)
35.  |Quéng céo , 7310
(Loai trir quang cao thuoc 14)
36. |Nghién ctru thi truong va thdm do du luan ’ 7320
(khong bao gom dich vu di€u tra va thong tin Nha nudc cam)
37. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
38. |Hoat dong nhiép anh 7420
(Trtr hoat dong ctia phéng vién anh)
39. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phén vao dau v
Chi ti€t: Tu van chuyén giao cong nghé
40. |Cho thug thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
41. [Cho thué bang, dia video 7122
42.  |Cho thué d6 dung c4 nhan va gia dinh khac 7729
43. |T6 chuc gidi thiéu va xic tién thwong mai 8230
(trir hop bao)
44, |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiét: Xuat, nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(Khong bao gom dau gia).
45.  |Giao duc thé thao va giai tri 8551
46. [Giao duc van hoa nghé thuat 8552
47.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
(Loai tru: Day vé ton gido; Cac truong cla cac td chirc Pang,
doan thé)
48. |Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri 9000
(Trr hoat dong cua cac nha bao doc 1ap)
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49. [Hoat dong cua cac co s thé thao 9311
50.  |Hoat dong ctia cdc cau lac bo thé thao 7 9312
Chi tiét: Hoat dong thé thao cua cau lac bo thé thao chuyén
nghiép
S1.  |Hoat dong thé thao khac 9319(Chinh)
Chi tiet: , 7 7
- Hoat dong li€n quan dén thuc day cac su kién the thao;
- Hoat dong cua cac nha to chure céac su kién thé thao
52. |Hoat dong cta cac cong vién vui choi va cong vién theo cha dé 9321
53. |Hoat dong vui choi giai tri khac chwa dugc phan vao dau 9329
Chi tiét: Cung cap dich vu tro choi dién tir trén mang

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dugc quyén chao ban: 500.000

8. Co dong sang lap:

1 |CONG TY CO ,
PHAN CO  |102/44/49 ph  |uu dai
VIET NAM  |[Phdo Dai Lang, |bicu

S6 23 hém

Phuong Lang quyét
Thuong, Quan  |CH phan 0 0 0,000
bong Pa, Thanh |yy d3i
phé Ha Noi, Viét |68 tae
Nam C6 phan 0 0| 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 50.0000  500.000.000/10,000
C6 phan| 50.000[  500.000.000/10,000
phd

théng

C6 phan 0 0 0,000[0110415920
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HA QUANG
PHUC

T6 dan phd 3, Thi
Tran Triéu Son,
Huyén Tri¢u Son,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0380890500
56

NGUYEN
MANH HUNG

S6 32LK4 Khu db
thi m&i Van Khé,
Phuong La Khé,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0250840002
51

NGUYEN
VAN BINH

S6 58 duong Dich
Vong Hau, T6 58,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

110.000

1.100.000.000

22,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

110.000

1.100.000.000

22,000

0380650440
75
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5 [HOANG ANH
THAO

S6 7 ngach
155/43 Cau Gidy,
T6 29, Phuong
Quan Hoa, Quéan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0010760042
99

6 [HOANG DINH
CHUNG

T6 dan phd 2 Tu
Hoang, Phuong
Phuong Canh,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0400840014
72

7 |DOAN DUY
KIEN

T6 dan phd s6 3
Hoe Thi, Phuong
Phuong Canbh,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha No¢i, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

1,000

0360840087
59
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8 [LUU DUC HAI|S6 6 Poi Cung, |Co phan| 10.000[  100.000.000 2,000[0010500068
Phuong Lé Pai  [pho 36
Hanh, Quéan Hai [théng
Ba Trung, Thanh |C6 phan 0 0 0,000
phd Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.0000  100.000.000| 2,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: HOANG PINH CHUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 04/10/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 040084001472

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: T 6 ddn pho 2 Tu Hodng, Phuwong Phwong Canh, Qudn Nam Tir

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: T 6 ddn phé 2 Tu Hodng, Phirong Phwong Canh, Qudn Nam Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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